
UCHWAŁA NR LXIV/564/23 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) do Spółki Zakład Gospodarki 
Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Miłosławiu, 

przy ul. Mostowej 18. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z § 1 ust. 5, § 2 lit. b tiret pierwszy, § 3 i § 8 uchwały Nr 
XX/152/20 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 10 lutego 2020 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, 
cofania i zbywania udziałów oraz akcji w spółkach prawa handlowego przez Burmistrza Gminy Miłosław (Dz. 
Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r., poz. 1575) Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Miejska w Miłosławiu wyraża zgodę na wniesienie do Spółki Zakład Gospodarki Komunalnej 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Miłosławiu wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci 
sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Miłosław ul. Wyczółkowskiego, Matejki i Wyspiańskiego o łącznej 
wartości w wysokości 851.455,83 zł brutto (słownie: osiemset pięćdziesiąt jeden tysięcy czterysta pięćdziesiąt 
pięć złotych 83/100). 

2. Wartość, o której mowa w ust. 1 powyżej, została określona na podstawie faktycznych nakładów 
poniesionych przy realizacji inwestycji pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Miłosław ul. 
Wyczółkowskiego, Matejki i Wyspiańskiego ETAP I”. 

§ 2. 1. W zamian za wniesienie wkładu niepieniężnego określonego w § 1, Gmina Miłosław obejmie 1.702 
(słownie: jeden tysiąc siedemset dwa) nowe udziały o wartości 500,00 zł każdy, w podwyższonym kapitale 
zakładowym Spółki Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Miłosławiu. 

2. Nadwyżka ponad wartość nominalną udziałów zostanie przekazana na kapitał zapasowy Spółki Zakład 
Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Miłosławiu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C622867C-F335-4F62-8128-CB5675A01624. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR LXIV/564/23 
 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 
 

 w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) do Spółki Zakład 
Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Miłosławiu, 

przy ul. Mostowej 18. 
 
 Burmistrz Gminy Miłosław zgodnie z Uchwałą XX/152/20 Rady Miejskiej w Miłosławiu          
z dnia 10 lutego 2020 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów oraz 
akcji w spółkach prawa handlowego przez Burmistrza Gminy Miłosław (Dz. Urz. Woj. Wlkp.  
z 2020 r., poz. 1575), zobowiązany jest uzyskać zgodę Rady Miejskiej w Miłosławiu na wnoszenie 
do spółek wkładów niepieniężnych (rzeczowych), których wartość jednorazowo przekracza kwotę      
200.000,00 zł.  
 Wniesienie do Spółki Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością wkładu niepieniężnego w postaci sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Miłosław ul. Wyczółkowskiego, Matejki i Wyspiańskiego wymaga uprzedniej zgody Rady 
Miejskiej w Miłosławiu, gdyż wartość aportu przekracza 200.000,00 złotych i zgodnie z zapisem § 
3 ust. 2  cytowanej na wstępie uchwały, została ona określona na podstawie nakładów poniesionych 
przy realizacji inwestycji na kwotę: 851.455,83 zł brutto. W wyniku wniesienia aportu gmina 
obejmie 1.702 udziały na kwotę 851.000,00zł, natomiast kwota 455,83 zł stanowić będzie kapitał 
zapasowy spółki. 

W związku z powyższym, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C622867C-F335-4F62-8128-CB5675A01624. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

